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 Jämsän kaupunki haki esi- ja perusopetuksen tasa-arvoa edistäviin 

toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen vuosille 2022-2023 yhteensä 
688 000 €. Päätös avustuksesta tuli huhtikuussa ja Jämsän kaupungille 
myönnettiin yhteensä 389 000 €. Avustuksen omarahoitusosuus on 20 %, 
joten kaikkiaan hankkeeseen tullaan käyttämään 486 250 €. 

 
 Avustuksen käyttöaika on 1.8.2022 – 31.12.2023. 
 
 Valtionavustus on tarkoitettu hallitusohjelman mukaisesti esi- ja 

perusopetuksen tasa-arvoisuuden, yhdenvertaisuuden ja 
lähikouluperiaatteen sekä inklusiivisen toimintakulttuurin vahvistamiseen. 
Valtionavustuksella edistetään oppimista, hyvinvointia ja vuorovaikutusta 
sekä oppilaan opetuksen järjestämisen kannalta välttämätöntä ja riittävän 
varhaista tukea. 

 
 Jämsän kaupungin esi- ja perusopetuksen osalta hankkeelle on nostettu 

painopistealueiksi oppilaiden hyvinvoinnin sekä pedagogisen tukemisen 
teemoja. Keväällä 2021 tehdyn THL:n kouluterveyskyselyn tuloksissa nousi 
esiin se, että koululaisten opiskelutaidot ja osittain myös 
elämänhallintataidot ovat heikentyneet viime vuosien aikana. Tarvetta on 
siis oppilaiden normaalin kouluarjen tukemiselle pedagogisen tukemisen 
lisäksi.  

 
 Koulutuksellisen tasa-arvon avustuksella on mahdollista palkata 

hankepäätöksen mukaisesti resurssiopettajia, erityisopettajia sekä 
avustajia. Avustuksen käytössä onkin  kiinnitettävä huomiota 
hankehakemuksessa todettujen painopistealueiden edistämiseen.  

 
 Koulutuksellisen tasa-arvon hankkeen painopistealueet on käyty läpi ja 

tarkennettu yhdessä perusopetuksen rehtoreiden kanssa kevään aikana 
huhti-toukokuussa. Oppilaiden hyvinvointia sekä pedagogista tukemista  

 tullaan hankkeen aikana johtamaan suunnitellusti ja avustuskriteerien 
tavoitteiden mukaisesti. Tavoitteiden toteutumista seurataan ja  
arvioidaan osana lv. 2022-2023  lukuvuosisuunnitelmia. Hankkeen taloutta 
seurataan hankkeen edistymisen aikana tavoitteellisesti ja säännöllisesti.  

 
 Erityisesti erityisopettajien ammattiosaamista on tarpeen lisätä hankkeen 

mahdollistamana kaikissa perusopetuksen kouluissa sekä esiopetuksessa. 
Resurssiopettajana toimiva luokanopettaja antaa oppilaille vahvan 
pedagogisen tuen lisäksi myös hyvinvoinnin tukea sekä ohjaa oppilaita 
koulunkäyntitaitojen osalta. Avustajien työpanos voidaan kohdentaa 



koulun nuorisotyöhön ja oppilaiden osallistamiseen hyvinvoinnin 
tukemisen lisäksi. 

 
 Koulutuksellisen tasa-arvon erityisavustus jaetaan käytettäväksi 

erityisopettajien, resurssiopettajien sekä avustajien palkkaamiseen 
yhtenäiskoulualueittain oppilasmäärän mukaan jaettuna seuraavasti. 

 Summat sisältävät omarahoitusosuuden. 
 
 Esiopetus     45 000 € 
 Jämsänjoen yhtenäiskoulun alue  251 513 € 
 Jämsänkosken yhtenäiskoulun alue 141 200 € 
 Kuoreveden yhtenäiskoulun alue       48 537 €  
  
 Hankkeen vastuuhenkilönä toimii johtava rehtori Juha Damskägg. 
 
 Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen selvitti asiaa 

kokouksessa. 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö 26 § lautakuntien yleinen toimivalta: 

Lautakunta päättää kehittämishankkeisiin osallistumisesta ja avustusten 
käytöstä taloussuunnitelman mukaisesti. 
 

Ehdotus    
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy käyttösuunnitelman koskien valtion 
erityisavustusta esi- ja perusopetuksen tasa-arvoa edistäviin 
toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen vuosille 2022-2023. 
Hankkeen vastuuhenkilönä toimii johtava rehtori Juha Damskägg. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


